第 1 頁，共 2頁

有限責任法務部矯正署桃園監獄消費合作社公告

公告日期：中華民國 112 年 3 月 6 日

主旨：本社與有限責任法務部矯正署桃園女子監獄消費合作社、有限責任敦品中學消

費合作社(以下簡稱桃女監、敦品中學消費合作社)聯合辦理「112 年度有限責

任矯正機關桃園二區消費合作社」收容人日(食)用品公開採購之前置作業。

公告事項：

一、112 年度有限責任矯正機關桃園二區消費合作社-收容人日(食)用品公開採購，由

本社主辦，桃女監、敦品中學消費合作社協辦。

二、112 年度招標採購各類物品之前置作業，請廠商送樣，共計分為(1)食品，(2)沖

泡，(3)泡麵，(4)罐頭，(5)飲料，(6)日用品，(7)衣褲，(8)電器，(9)文具，

(10)男性寢具，(11)女性寢具等 11 類。

三、有關專屬女性用品部分，請送至桃女監消費合作社選樣；非專屬女性用品請送至

本社選樣。另男性寢具類，本社今年度將於男性用品需求表新增男性寢具類並公

告需求規格，請投標廠商提供符合規格之樣品供本社審查，若所送寢具樣品規格

不符者，將逕予汰除 (針對未依需求規格送樣之樣品，本社不負保管之責)。

四、物品送樣起迄期間：自 112 年 3月 6日至 112 年 4月 6日止，逾期恕不受理！

五、廠商參加資格：經政府登記各類物品合格製造、經銷商者。

六、每家廠商請針對各類別提供受評選樣品 1份，除日用品類限 10項、男性寢具類

各商品限 1項、文具類不限外，其餘每一類別至多可提供 5項商品，樣品經分類

後決定招標數量，由本監各場舍收容人推派代表評選(女性用品部分由桃女監消

費合作社負責評選)，再依各類別品項票數高者擇優列為本年度招標品項。

七、食品類樣品須開封試吃，故食品類樣品不退還廠商；非食品類樣品將於選樣作業

完成後由本社通知廠商領回，若廠商自收到本社通知後 1個月內未領回者視同放

棄領回，本社將逕自銷毀不另行通知。

八、請廠商依男性用品需求表(附件一)送樣相關商品，提供樣品時須附上報價單，報

第 2 頁，共 2頁

價單請依本社規定之格式（附件二）製作，樣品於包裝上黏貼所需之標示（附件

三），未依規定填寫者恕不受理！

九、報價單 Excel 電子檔請另以電子郵件 mail 至本社 (typccoop@gamil.com)。

女性用品報價單 Excel 電子檔請 mail 至桃女監(tywx1234@gmail.com)。

九、送樣方式：以郵寄或親自送達本監合作社。

十、截止收件時間：112 年 4月 6日 17 時止。

十一、相關細節請參照 112 年度收容人日(食)用品採購案廠商送樣須知。

十二、地址：330032 桃園市桃園區延壽街 158 號。

十三、洽詢專線及聯絡人：

（03)369-8839  游尊聿先生(桃園監獄消費合作社)

(03)499-3013  吳鈺炘小姐(桃女監消費合作社)